igorganisalionen

boligor
Mpllevenoet
& StorOaarden

Gl. Hadsundvej

Afdelingens overskud:

Regnskab 2021/2022

45.756 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Konto

Variable udgifter

Andre ekstraordinzere udgifter

Renter

Ekstraordinaere indtaegter

@vrige afvigelser

Resultat

Budget-

afvigelse

31.358

-127.331

141.265

1.200

-738

45.756

Afd. 02-47

Forklaring

Markant faerre udgifter til almindelig vedligholdelse samt
mindre besparelser pa renholdelse og drift af vaskeriet.

Stort kurstab pa obligationer (modpost kt. 202) - overfgrt
til henlaeggelser.

Der er realiseret en renteindtaegt pa 0,769%. Kurstab er
modposteret og overfgrt til henlaeggelser.
Indtaegt indgaet vedr. tidligere afskrevne fordringer.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen.



Regnskab 2021/2022
Afd. 02-47 Gl. Hadsundvej

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab Afdeling
Mglleveenget & Storgaarden Gl. Hadsundvej
Marsvej 1 8900 Randers C

8960 Randers S@ afd47@msbolig.dk

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

140

201-203
204-208

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Udgifter

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter
Variable udgifter

Henlaeggelser

Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt

Arets overskud
Udgifter i alt
Indtaegter
Ordinaere indtaegter

Ekstraordinaere indtaegter

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt
Passiver

Henlaeggelser og opsamlet resultat
Langfristet gzld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2021/2022?
6%

Regnskab Budget Budget
2021/2022 2021/2022 2022/2023
21.924 22.000 22.000
225.700 225.000 216.000
100.642 132.000 122.000
287.040 287.000 329.000
130.331 3.000 3.000
765.636 669.000 692.000
45.756 0 0
811.391 669.000 692.000
810.191 669.000 692.000
1.200 0 0
811.391 669.000 692.000
Regnskab Regnskab

2021/2022 2020/2021

536.133 536.133
1.470.349 1.377.472
2.006.482 1.913.605
1.237.343 1.144.691

666.530 666.530

102.609 102.385
2.006.482 1.913.605

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

W Henlaeggelser

m Overskud
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